

ASA Stilladsservice ApS

Lellinge Allé 6
2650 Hvidovre
CVR nr. 25 58 39 06

Ekstern årsrapport for 2018/19
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 40 40 80 90

Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 21. august 2000

Direktion

Henrik Jessen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, opsætning samt nedtagning af stilladsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 97.022.

Egenkapitalen udgør kr. 3.155.053.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		7.153.497	5.317.670
Personaleomkostninger.....	1	<u>-6.001.233</u>	<u>-3.854.475</u>
INDTJENINGSBIDRAG		1.152.264	1.463.195
Afskrivninger		<u>-959.489</u>	<u>-707.304</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		192.775	755.891
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.752	7.350
Finansielle omkostninger		<u>-77.307</u>	<u>-226.709</u>
RESULTAT FØR SKAT		138.220	536.532
Skat af årets resultat	2	<u>-41.198</u>	<u>-147.652</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>97.022</u>	<u>388.880</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>97.022</u>	<u>388.880</u>
Resultatdisponering i alt		<u>97.022</u>	<u>388.880</u>

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER	Note	30/9-18
Inventar og driftsmateriel	5.953.670	5.891.812
Materielle anlægsaktiver	<u>5.953.670</u>	<u>5.891.812</u>
Andre tilgodehavender	112.122	112.122
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	493.944	146.758
Finansielle anlægsaktiver	<u>606.066</u>	<u>258.880</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.559.736</u>	<u>6.150.692</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.955.716	2.987.150
Andre tilgodehavender	786.000	176.000
Periodeafgrænsningsposter	28.801	18.071
Tilgodehavender	<u>3.770.517</u>	<u>3.181.221</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.770.517</u>	<u>3.181.221</u>
AKTIVER	<u>10.330.253</u>	<u>9.331.913</u>

Balance pr. 30. september 2019

PASSIVER	Note	30/9-18	
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.030.053</u>	<u>2.933.031</u>
EGENKAPITAL	3	<u>3.155.053</u>	<u>3.058.031</u>
Udskudt skat		<u>445.591</u>	<u>404.393</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>445.591</u>	<u>404.393</u>
Pengeinstitutter	4	105.516	631.785
Anden gæld.....	5	<u>623.747</u>	<u>693.304</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>729.263</u>	<u>1.325.089</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	530.000	510.000
Pengeinstitutter		372.638	350.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.363.374	2.341.507
Anden gæld		<u>734.334</u>	<u>1.342.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000.346</u>	<u>4.544.400</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>6.729.609</u>	<u>5.869.489</u>
PASSIVER		<u>10.330.253</u>	<u>9.331.913</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017/18	
Lønninger og gager	5.092.461	3.270.516
Pensioner	641.910	398.873
Sociale ydelser	73.607	38.723
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>193.255</u>	<u>146.363</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>6.001.233</u>	<u>3.854.475</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>11</u>	<u>8</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.198</u>	<u>147.652</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>41.198</u>	<u>147.652</u>

3 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>2.933.031</u>	<u>-</u>	<u>97.022</u>	<u>3.030.053</u>
I alt	<u>3.058.031</u>	<u>0</u>	<u>97.022</u>	<u>3.155.053</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	30/9-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>635.516</u>	<u>530.000</u>	<u>105.516</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.516</u>	<u>530.000</u>	<u>105.516</u>	<u>0</u>

Noter

5 Anden gæld

Kapitalejer har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på tkr. 624, samt at kapitalejer først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende frem til den 30.09.2020, hvor erklæringen genforhandles.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter f.s.v.a. driftsmateriel. Der er pr. statusdagen en restforpligtelse på t.kr. 845.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder tkr. 494.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASSA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet fremlejer et lejemål af moderselskabet, der i begrænset omfang har været en del af selskabets aktiviteter i det forgangne år. Lejemålet er af udlejer opsagt i 2020, hvilket moderselskabet anser som uretmæssigt, hvorfor sagen er indbragt for domstolene. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet, såfremt sagen tabes, vil blive påført omkostninger m.v., der ikke er indregnet i regnskabet, på t.kr. 150.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed for engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant for t.kr. 2.000.

Værdien af de af virksomhedspantet omfattede aktiver udgør t.kr. 8.909